Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 914,606.72

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 571,308.80

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 253,039.20

Total 1,738,954.72

El monto de : **Un  millon setecientos treinta y ocho  mil novecientos cincuenta y cuatro con 72/100